Solutions for Cutting Tools & More!
Specialised Plastic Telescopic Tubes & Containers
1. Informazioni sull'ordine
• �Per gli ar ticoli standard, vi preghiamo di specificare il
codice di riferimento Beckett ed il colore desiderato.
• �Il vostro logo puo' essere stampato su molti dei nostri
prodotti per un piccolo costo addizionale.
• Beckett packaging e' anche in grado di of frire un

Tap Set Boxes........................................14
Plastic Labels.........................................22
Cylinder-Paks..........................................18
Square Telescopic Tubes....................1
SK Boxes..................................................17
Insert Boxes............................................11
Tool Foam Protection.........................20
Grip-Paks.....................................................7
Rectangular Telescopic Tubes..........3
Protective Tool Covers.......................21
(A) LARGHEZZA INTERNA (C) LUNGHEZZA INTERNA MIN (D) LUNGHEZZA INTERNA MAX
COD. PRODOTTO in mm in mm in mm
SQT08048 •• 0.315 8.0 1.890 48.0 3.000 76.2
SQT08077 •• 0.315 8.0 3.032 77.0 5.000 127.0
SQT08091 •• 0.315 8.0 3.583 91.0 6.125 155.6
SQT08120 •• 0.315 8.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT08200 •• 0.315 8.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT10056 • 0.394 10.0 2.205 56.0 3.500 88.9
SQT10079 • 0.394 10.0 3.110 79.0 5.000 127.0
SQT10108 • 0.394 10.0 4.250 108.0 7.250 184.2
SQT10181 • 0.394 10.0 7.125 181.0 12.375 314.3
SQT10250 • 0.394 10.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT12050 0.472 12.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT12070 0.472 12.0 2.756 70.0 4.250 108.0
SQT12110 0.472 12.0 4.331 110.0 7.500 190.5
SQT12200 0.472 12.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT12250 0.472 12.0 9.843 250.0 18.110 460.0
SQT14048 0.551 14.0 1.890 48.0 2.750 69.9
SQT14065 0.551 14.0 2.559 65.0 4.000 101.6
1
TUBI TELESCOPICI QUADRATI
• ����Durevoli, riutilizzabili e resistenti a contaminanti e umidita'
• Lunghezza telescopica regolabile

C
D
A
• Disponibi le con e senza messaggio di  avviso
STILE FORO
Standard Warning Message Custom Embossed Logos
Rotondo (SQT12-SQT35) Euroslot (SQT40-SQT77)
cleartec.it   +39 035 0460169
GRATUITI
CAMPIONI
2
SQT (CONTINUED)
Basi e coperchi sono confezionati separatamente
(A) LARGHEZZA INTERNA (C) LUNGHEZZA INTERNA MIN (D) LUNGHEZZA INTERNA MAX
COD. PRODOTTO in mm in mm in mm
SQT14106 0.551 14.0 4.173 106.0 7.000 177.8
SQT14156 0.551 14.0 6.142 156.0 9.875 250.8
SQT14182 0.551 14.0 7.165 182.0 12.000 304.8
SQT14300 0.551 14.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT16050 0.630 16.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT16076 0.630 16.0 2.992 76.0 4.875 123.8
SQT16133 0.630 16.0 5.236 133.0 8.875 225.4
SQT16184 0.630 16.0 7.244 184.0 12.500 317.5
SQT20056 0.787 20.0 2.205 56.0 3.125 79.4
SQT20081 0.787 20.0 3.189 81.0 5.000 127.0
SQT20123 0.787 20.0 4.843 123.0 8.000 203.2
SQT20200 0.787 20.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT20350 0.787 20.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT22050 0.866 22.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT22070 0.866 22.0 2.756 70.0 4.125 104.8
SQT22104 0.866 22.0 4.094 104.0 7.000 177.8
SQT22176 0.866 22.0 6.929 176.0 12.000 304.8
SQT22200 0.866 22.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT26050 1.024 26.0 1.969 50.0 3.150 80.0
SQT26060 1.024 26.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT26080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT26098 1.024 26.0 3.858 98.0 6.500 165.1
SQT26120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT26189 1.024 26.0 7.441 189.0 13.125 333.4
SQT26350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT32050 1.260 32.0 1.969 50.0 2.750 69.9
SQT32080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT32100 1.260 32.0 3.937 100.0 6.250 158.8
SQT32120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
SQT32160 1.260 32.0 6.299 160.0 10.500 266.7
SQT32225 1.260 32.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT32350 1.260 32.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT35050 1.378 35.0 1.969 50.0 2.756 70.0
SQT35060 1.378 35.0 2.362 60.0 3.150 80.0
SQT35080 1.378 35.0 3.150 80.0 4.724 120.0
SQT35120 1.378 35.0 4.724 120.0 7.874 200.0
SQT35200 1.378 35.0 7.874 200.0 13.780 350.0
SQT35300 1.378 35.0 11.811 300.0 21.260 540.0
SQT35350 1.378 35.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT40056 1.575 40.0 2.205 56.0 3.000 76.2
SQT40086 1.575 40.0 3.386 86.0 5.125 130.2
SQT40133 1.575 40.0 5.236 133.0 8.500 215.9
SQT40220 1.575 40.0 8.661 220.0 14.000 355.6
SQT45060 1.772 45.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT45080 1.772 45.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT45108 1.772 45.0 4.250 108.0 6.750 171.5
SQT45160 1.772 45.0 6.299 160.0 10.750 273.1
SQT45225 1.772 45.0 8.858 225.0 14.250 362.0
SQT45350 1.772 45.0 13.780 350.0 24.750 628.7
SQT52063 2.047 52.0 2.480 63.0 3.500 88.9
SQT52112 2.047 52.0 4.409 112.0 6.500 165.1
SQT52165 2.047 52.0 6.496 165.0 10.625 269.9
SQT52292 2.047 52.0 11.496 292.0 19.750 501.7
SQT56060 2.205 56.0 2.362 60.0 3.125 79.4
SQT56080 2.205 56.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT56117 2.205 56.0 4.606 117.0 7.000 177.8
SQT56180 2.205 56.0 7.087 180.0 11.750 298.5
SQT56350 2.205 56.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT65080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.750 120.7
SQT65127 2.559 65.0 5.000 127.0 7.500 190.5
SQT65197 2.559 65.0 7.756 197.0 12.000 304.8
SQT65300 2.559 65.0 11.811 300.0 19.750 501.7
SQT65350 2.559 65.0 13.780 350.0 24.409 620.0
SQT77090 3.032 77.0 3.543 90.0 5.125 130.2
SQT77150 3.032 77.0 5.906 150.0 10.000 254.0
SQT77275 3.032 77.0 10.827 275.0 17.688 449.3
cleartec.it   +39 035 0460169
3
TUBI TELESCOPICI RETTANGOLARI
• Ottimi per imballare lame per sega reciproca, lame per seghetto,
   coltelli per piallatura, coltelli per macchinari
• Durevoli, riutilizzabili e resistenti a contaminanti e umidita
• Lunghezza telescopica regolabile
• Regolazione della lunghezza con sistema a cricchetto
• Impediscono il rotolamento, eccellenti
   per l'impilamento
• Sono disponibili spugne protettive (vedere pag. 20)
• Disponibili con e senza asola appendibile
RP
(A) LARGHEZZA BASE (B) ALTEZZA BASE (C) LUNGHEZZA
INTERNA MIN
(D) LUNGHEZZA
INTERNA MAX
COD. PRODOTTO in mm in mm in mm in mm STD APPENDIBILE
RP06X20-080 0.236 6.0 0.787 20.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP06X20-120 0.236 6.0 0.787 20.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP08X36-080 0.315 8.0 1.417 36.0 3.125 79.4 4.750 120.7
RP08X36-145 0.315 8.0 1.417 36.0 5.688 144.5 9.000 228.6
RP08X36-255 0.315 8.0 1.417 36.0 10.000 254.0 17.750 450.9
RP08X36-420 0.315 8.0 1.417 36.0 16.500 419.1 30.750 781.1
RP18X42-120 0.709 18.0 1.654 42.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP19X28-240 0.748 19.0 1.102 28.0 9.438 239.7 16.688 423.9
RP23X33-270 0.906 23.0 1.299 33.0 10.625 269.9 19.000 482.6
RP28X44-120 1.102 28.0 1.732 44.0 4.750 120.7 7.875 200.0
RP28X44-220 1.102 28.0 1.732 44.0 8.625 219.1 14.000 355.6
RP28X44-300 1.102 28.0 1.732 44.0 11.875 301.6 20.750 527.1
“Inners” and “outers” are packed in separate cartons.
C
D
A

Argento e Oro. PP:  Traslucido/trasparente PVC: Chiaro/trasparente
COLORI SU MISURA: Possono essere prodott i  su r ichiesta.
STAMPA: Tutte le misure possono essere stampate a secondo del le
vostre necessita' .
SCELTA DI COLORI
GRATUITI
CAMPIONI
4
RP SERIES (CONTINUED)
Basi e coperchi sono confezionati separatamente
(A) LARGHEZZA BASE (B) ALTEZZA BASE (C) LUNGHEZZA
INTERNA MIN
(D) LUNGHEZZA
INTERNA MAX
COD. PRODOTTO in mm in mm in mm in mm STD APPENDIBILE
RP10X22-124 0.394 10.0 0.866 22.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP10X22-251 0.394 10.0 0.866 22.0 9.882 251.0 11.811 300.0
RP14X28-124 0.551 14.0 1.102 28.0 4.882 124.0 6.890 175.0
RP14X28-251 0.551 14.0 1.102 28.0 9.882 251.0 11.811 300.0
CONFEZIONI PER LAME SEGA RECIPROCA
Disponibi l i tà di  serviz i  di
stampaggio ed et ichettaggio!
La confezione dentel lata

STILE FORO
Rotondo (SQT12-SQT35) Euroslot (SQT40-SQT77)
GRATUITI
CAMPIONI
COLORI DEL MATERIALE:  HDPE: Rosso, Verde (  chiaro, medio, scuro)
Blu (  chiaro, medio, scuro), Arancione, Gial lo (medio e scuro)  , Nero,
Argento e Oro. PP:  Traslucido/trasparente PVC: Chiaro/trasparente
COLORI SU MISURA: Possono essere prodott i  su r ichiesta.
STAMPA: Tutte le misure possono essere stampate a secondo del le
vostre necessita' .
SCELTA DI COLORI
6
RT SERIES (CONTINUED)
(A) DIAMENTRO INTERNO (C) LUNGHEZZA INTERNA MIN (D) LUNGHEZZA INTERNA MAX
COD. PRODOTTO in mm in mm in mm STD APPENDIBILE
RT012080* 0.472 12.0 3.150 80.0 4.921 125.0
RT012090* 0.472 12.0 4.921 90.0 5.709 145.0
RT012125* 0.472 12.0 4.921 125.0 8.465 215.0
RT022060 0.866 22.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT022080 0.866 22.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT022120 0.866 22.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT022200 0.866 22.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT022350 0.866 22.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT022670 0.866 22.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT026080 1.024 26.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT026120 1.024 26.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT026200 1.024 26.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT026350 1.024 26.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT026670 1.024 26.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT028060 1.102 28.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT032080 1.260 32.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT032120 1.260 32.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT032200 1.260 32.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT040080 1.575 40.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT040120 1.575 40.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT040200 1.575 40.0 7.875  200.0 13.780 350.0
RT040350 1.575 40.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT040670 1.575 40.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT045060 1.771 45.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT045080 1.771 45.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT045120 1.771 45.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT045200 1.771 45.0 7.874 200.0 13.780 350.0
RT045350 1.771 45.0 13.779 350.0 24.409 620.0
RT052060 2.047 52.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT052080 2.047 52.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT052120 2.047 52.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT052200 2.047 52.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT052350 2.047 52.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT052670 2.047 52.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT055060 2.165 55.0 2.362 60.0 3.150 80.0
RT055080 2.165 55.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT055120 2.165 55.0 4.724 120.0 7.875 200.0
RT055200 2.165 55.0 7.875 200.0 13.780 350.0
RT055350 2.165 55.0 13.780 350.0 24.409 620.0
RT065080 2.559 65.0 3.150 80.0 4.724 120.0
RT065111 2.559 65.0 4.370 111.0 6.969 177.0
RT065187 2.559 65.0 7.362 187.0 12.756 324.0
RT085080 3.346 85.0 3.150 80.0 4.134 105.0
RT085120 3.346 85.0 4.724 120.0 7.283 185.0
RT085200 3.346 85.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT085350 3.346 85.0 13.780 350.0 24.803 630.0
RT085670 3.346 85.0 26.378 670.0 36.220 920.0
RT105080 4.134 105.0 3.150 80.0 3.937 100.0
RT105136 4.134 105.0 5.354 136.0 8.425 214.0
RT105200 4.134 105.0 7.875 200.0 13.583 345.0
RT105330 4.134 105.0 12.992 330.0 21.654 550.0
*Indica lunghezza regolabile con sistema a cricchetto.
Basi e coperchi sono confezionati separatamente.
Possiamo fornire et ichette plast i f icate con o
senza testo pre-stampato.

GRATUITI
CAMPIONI
COLORI DEL MATERIALE:  HDPE: Rosso, Verde (  chiaro, medio, scuro)
Blu (  chiaro, medio, scuro), Arancione, Gial lo (medio e scuro)  , Nero,
Argento e Oro. PP:  Traslucido/trasparente PVC: Chiaro/trasparente
COLORI SU MISURA: Possono essere prodott i  su r ichiesta.
STAMPA: Tutte le misure possono essere stampate a secondo del le
vostre necessita' .
SCELTA DI COLORI
(A) DIAMENTRO UTENSILE (B) LUNGHEZZA MAX UTENSILE
COD. PRODOTTO in mm in mm
GRCK060049 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.500 - 1.930 38.0 - 49.0
GRCK060055 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 1.730 - 2.170 44.0 - 55.0
GRCK060073 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 2.440 - 2.870 62.0 - 73.0
GRCK060090 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 3.150 - 3.540 80.0 - 90.0
GRCK060114 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.090 - 4.490 104.0 - 114.0
GRCK060135 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.920 - 5.310 125.0 - 135.0
GRCK060163 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.130 - 6.420 105.0 - 163.0
GRCK060180 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 4.650 - 7.090 118.0 - 180.0
GRCK060185 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.090 - 7.280 180.0 - 185.0
GRCK060240 0.118 - 0.314 3.0 - 8.0 7.130 - 9.450 181.0 - 240.0
GRCK100084 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 2.320 - 3.310 59.0 - 84.0
GRCK100108 0.313 - 0.392 7.9 - 10.0 3.310 - 4.250 84.0 - 108.0
GRCK120086 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 2.440 - 3.390 62.0 - 86.0
GRCK120113 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 3.500 - 4.450 89.0 - 113.0
GRCK120140 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.880 - 5.510 124.0 - 140.0
GRCK120190 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 4.840 - 7.480 123.0 - 190.0
GRCK120201 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 7.910 181.0 - 201.0
GRCK120254 0.313 - 0.519 7.9 - 13.2 7.130 - 10.000 181.0 - 254.0
GRCK160084 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.360 - 3.310 60.0 - 84.0
GRCK160089 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 2.560 - 3.500 65.0 - 89.0
GRCK160107 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 3.390 - 4.210 86.0 - 107.0
GRCK160135 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 4.490 - 5.310 114.0 - 135.0
GRCK160200 0.519 - 0.627 13.2 - 15.9 5.280 - 7.870 134.0 - 200.0
GRCK200110 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.150 - 4.330 80.0 - 110.0
GRCK200114 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 3.500 - 4.490 89.0 - 114.0
GRCK200139 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 4.490 - 5.470 114.0 - 139.0
GRCK200166 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 5.550 - 6.540 141.0 - 166.0
GRCK200230 0.625 - 0.784 15.9 - 19.9 6.540 - 9.060 166.0 - 230.0
GRCK260182 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 5.310 - 7.170 135.0 - 182.0
GRCK260229 0.750 - 1.020  19.1 - 25.9 7.170 - 9.020 182.0 - 229.0
B
A
9
INSERTI IN SPUGNA

(mm)
N. CELLE
DIMENSIONI
ESTERNE
CONFEZIONE (mm)
IB10/C1 17.8 x 30.5 x 13.5 10 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C1 30.5 x 30.5 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB05/C2 17.8 x 62.2 x 13.5 5 97.0 X 66.0 X 19.9
IB01/C1 93.8 x 62.2 x 13.5 1 97.0 X 66.0 X 19.9
IB06/D1 35.8 x 35.8 x 25.0 6 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D1 35.8 x 35.8 x 13.5 5 114.5 X 76.0 X 19.9
IB05/D2 35.8 x 35.8 x 10.5 5 114.5 X 76.0 X 16.9
IB05/D3 35.8 x 35.8 x 25.0 5 114.5 X 76.0 X 31.4
IB05/D4 21.0 x 39.5 x 15.0 5 114.5 X 76.0 X 21.4
IB01/D1 109.8 x 72.8 x 15.0 1 114.5 X 76.0 X 21.4
IBSB05/18 18 X 18 X 8.5 5 119 X 24.3 X 12.2
IBSB05/28 28 X 28 X 12.7 5 172.5 X 35.3 X 16.9
IBSB05/38 38 X 38 X 16 5 225.0 X 45.9 X 20.5
 IBSP10/EL 8.5 X 37 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EW 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/EWP 18 X 18 X 8.5 10 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP05/E 18 X 37 X 8.5 5 133.2 X 40.2 X 12.4
IBSP10/FL 14.7 X 62 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FW 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP10/FWP 30.5 X 30.5 X 13 10 198.1 X 65.5 X 16.9
IBSP05/F 30.5 X 62 X 13 5 198.1 X 65.5 X 16.9
•
Disponibi l i tà di  serviz i  di
stampaggio ed et ichettaggio!

�
Dischi  di  spugna per proteggere
lame di  al ta qual i tà
Possibi l i ta'  di
et ichettatura e stampa
BLISTER PER FRESE E UTENSILI CIRCOLARI
SF
(A) DIAMETRO (B) ALTEZZA INTERNA
COD. PRODOTTO in mm in mm
SF5010 1.969 50.0 0.375  9.5
SF5016 1.969 50.0 0.625 15.9
SF6312 2.480 63.0 0.500 12.7
SF6320 2.480 63.0 0.750 19.1
SF8012 3.150 80.0 0.500 12.7
SF8025 3.150 80.0 1.000 25.4
SF10014 3.937 100.0 0.563 14.3
SF10025 3.937 100.0 1.000 25.4
SF12514 4.921 125.0 0.563 14.3
SF12525 4.921 125.0 1.000 25.4
SF16014 6.299 160.0 0.563 14.3
SF16020 6.299 160.0 0.750 19.1
SF20514 8.071 205.0 0.563 14.3
SF20522 8.071 205.0 0.875 22.2
SF20532 8.071 205.0 1.250 31.8
• ����S istema di  imbal laggio progettato su

A
B B
GRATUITI
CAMPIONI
16
BLISTER PER LAME E ABRASIVI
SBX
(A ) DIAMETRO (B) DIAMETRO
LAMA
(C) DIÁMETRO
DEL POSTE
CENTRAL
(D) ALTEZZA
INTERNA
COD. PRODOTTO in mm in mm in mm in mm
SBX5006 2.087 53.0 1.969 50.0 0.197 5.0 0.256 6.5
SBX6306 2.559 65.0 2.480 63.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX8006 3.268 83.0 3.150 80.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX10006 4.134 105.0 3.937 100.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX12506 5.000 127.0 4.921 125.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX16006 6.417 163.0 6.299 160.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX20506 8.189 208.0 8.071 205.0 0.394 10.0 0.256 6.5
SBX25506 10.156 258.0 10.039 255.0 0.394 10.0 0.256 6.5
Possibi l i ta'  di  et ichettatura
e stampa
FOAM DIMENSIONS
DIAMETER Ø1 DIAMETER Ø2

19 cleartec.it   +39 035 0460169
Gli  insert i  possono essere forat i  su misura o fornit i
integri  a seconda del le vostre esigenze.
Disponibi le in nero LD18 e nero o blu LD33.
Le basi  possono essere
stampate con i l  tuo logo per
promuovere i l  tuo marchio
VERTICAL SET PAKS
VS
Basi  e coperchi  sono confezionati  separatamente
(A) DIAMENTRO
INTERNO (B) ALTEZZA BASE (C) ALTEZZA
COMPLESSIVA
COD. PRODOTTO in mm in mm in mm
VS45095 1.772 45.0 2.165 55.0 3.740 95.0
VS65075 2.559 65.0 1.969 50.0 2.953  75.0
VS65090 2.559 65.0 1.969 50.0 3.543 90.0
VS65110 2.559 65.0 1.969 50.0 4.331 110.0
VS65130 2.559 65.0 1.969 50.0 5.118 130.0
VS65135 2.559 65.0 2.953 75.0 5.315 135.0
VS65155 2.559 65.0 2.953 75.0 6.102 155.0
COLORI DELLA BASE :  Rosso, Azzurro, Blu Scuro, Gial lo e Nero.
COLORI COPERCHI :   Tutt i  i  coperchi  sono prodott i  in PVC trasparente.
STAMPA:   Tutte le dimensioni  possono essere stampate secondo le
vostre esigenze personal i .